2

	БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

ШИШМ^ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ
ЕНГАЛЫШ ауыл советы
АУЫЛ БИЛ^М^Е ХАКИМИТЕ
452156, Енгалыш  ауылы, Манаева урам, 13
тел.:2-84-41, 2-84-42
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕНГАЛЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
       РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

452156, с.Енгалышево,  ул. Манаева, 13
тел.: 2-84-41, 2-84-42

     КAРАР                               №   45              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          07 август 2020 й.                                                           07 августа 2020 г.

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения  Енгалышевский сельсовет муниципального района  Чишминский район  Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов  классификации доходов бюджета

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить  из Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения  Енгалышевский сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы  от 19 декабря  2019 года № 146, следующий код бюджетной классификации:

	1
	2
	3

	791
	1 08 04020 01 4000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

3. Обеспечить доведение изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения  Енгалышевский сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета, до Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан в течение трех календарных дней с даты их принятия.
       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                                                 В.В. Ермолаев
image1.jpeg